,
ATO NUMERO 019 /11

De 15 de março de 201 O
Processo n° 27 5/07

Altera o valor do auxílio-alimentação
aos servidores da Câmara Municipal.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1 o Alterar o valor do auxílio-alimentação aos
servidores da Câmara Municipal de que trata a Resolução n° 213, de 27 de
junho de 1995, regulamentada pelo Ato n° 23/96, de 14 de maio de 1996,
ficando elevado para R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais )
mensais, a contar de 1 o de março de 201 1 .

Art. 2° As despesas com a execução deste Ato,
onerarão dotações próprias do orçamento vigente, do Poder Legislativo.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze)
dias do mês de março do ano de 2011 (dois mil e onze) .

Qü
Presidente

l'~u)V
JULIANA ANDRIÃO DAMUS

Vice-Presidente

/[)~~~ENA
I 2° Secretário

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

('\\1\U.\ \H "('11'\I.IH: \U\It\(!1 \lU

ATO NÚMERO 019 /1 1
Do !5 de morço de 2010

:'recesso n'' 275.'07

Alleto o vaiar ::lo ouxilio·oümonla<;oo
acii61VICIC·res <:lo Câmera Municípal.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
fslodo Cle Si':o l'nu'a. usando de ;uos alri1111içõos legois

RESOLVE:

Alt. 1' Alleoro: o vo!(}( do ou~iiÍo-oimenlação ao;
1..,rv1dorm do comera Mun•cipol c.te quo lrolo o Res.:>luçõc n' 213. de 27 de
Ílif11lo \i e l995. regulomenlodo pelo Al o ,.,, 23/96. ele 14 de rnc>~o r!b 1.~9~j
jirondo elevado pmn R$ ~95.00 (-luotrocentos e noventa e c•nco ''"''
n~ensais. c ,:or.lor de t• da março de 2011.

Art. 2' As desp0sos con1 o execuçõo deste Alo
one1cuão dotoçOes p.óprios do (;(Çomento vigente. do Poder Legtslaltvo.

Art. 3' tste Ato e•11ro em v1gor no da:o de suo
pubucaçào. revogaoos os disposições em contrólio.

Cõmara Munlctpol oe Aroraquora. aos 15 (qlllnze)
clíc•s do mês de rnorço do ono <ie ~O I! (dois rnit e onze).

mesma data.

EOIO LOPES
1° Secrelario

A LUISIO BRAZ
Presidente

JULIANA ANDRIÃO DAMUS
VIce-Presidente

DOUTOR LAPENA
2° Secretário

ARCÉLIO LUIS MANELl.l
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Ataraquara, na

PUBLICAL?_A NO JORNAL DE ARARAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
EDIÇAO DO DIA: Quarta-feira, 16 de março de 2011 .

. ··----
···~ · ·-~-- -- .

Ud2

c
A
M
A
R
A
M u
N
I
c
I p

A
L
D
E
A
R
A
R
A
Q u
A
R
A

-- -- .... --~- ---···-· .... -· .•. --- -· - -·---- -· -- . - ..... ---·- - -- ------- -- --------------- - ------··